
 

 

 

 

 

 

pro získání důležitých aktuálních informací před zápisem do první třídy  

(za dodržení hygienických pravidel v současné epidemiologické situaci) 

Na schůzce vám rádi zodpovíme nejčastější otázky spojené se zápisem Vašeho dítěte do 

první třídy, s organizací vzdělávání v prvním roce povinné školní docházky v naší škole a 

další, které vás budou zajímat a to: 

- pro rodiče dětí z MŠ Bosonožská od 15:30 hodin 

- pro rodiče dětí z MŠ Kosmonautů od 15:30 hodin 

- pro ostatní zájemce  od 15:30 hodin 
 

Pokud budete mít o návštěvu zájem, přihlaste se prosím, abychom regulovali počty lidí na 

schůzce, emailem kotolanova@zsbos9.cz 

Pro případné dotazy volejte 605 120 888 / 547 218 242 / 737 733 387  

mailto:kotolanova@zsbos9.cz

